

TINGVEJEN 370 ApS

Tingvejen 370
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Peter Tindbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TINGVEJEN 370 ApS
Tingvejen 370
7200 Grindsted

CVR-nr: 35528296
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 14.765, hvilket selskabets ledelse betragter som ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. -50.590.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år og derved en reetablering af egenkapitalen indenfor en rimelig tidshorisont.

Om nødvendigt vil ejerne likviditetsmæssigt understøtte selskabet.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		53.172	-22.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.358	-47.962
Resultat af ordinær primær drift		4.814	-70.196
Øvrige finansielle omkostninger		-19.579	-70.629
Ordinært resultat før skat		-14.765	-140.825
Årets resultat		-14.765	-140.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.765	-140.825
I alt		-14.765	-140.825

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Investeringsejendomme		1.207.597	1.243.455
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.207.597	1.243.455
Anlægsaktiver i alt		1.207.597	1.243.455
Andre tilgodehavender		537	19.161
Periodeafgrænsningsposter		2.891	15.104
Tilgodehavender i alt		3.428	34.265
Likvide beholdninger		4.272	23.115
Omsætningsaktiver i alt		7.700	57.380
Aktiver i alt		1.215.297	1.300.835

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	2	105.000	105.000
Overført resultat		-155.590	-140.825
Egenkapital i alt		-50.590	-35.825
Gæld til realkreditinstitutter		847.130	893.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	847.130	893.580
Gæld til realkreditinstitutter		46.450	46.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.307	75.660
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		340.000	300.000
Deposita		21.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.757	443.080
Gældsforpligtelser i alt		1.265.887	1.336.660
Passiver i alt		1.215.297	1.300.835

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Kostpris primo	1.291.417
Tilgang	12.500
Kostpris ultimo	1.303.917
Af- og nedskrivning primo	-47.962
Årets afskrivning	-48.358
Af- og nedskrivning ultimo	-96.320
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.207.597

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 105 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang ved stiftelse 11.11.2013	105.000
Anpartskapital ultimo	105.000

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	893.580	46.450	847.130	658.756
	893.580	46.450	847.130	658.756

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt og det er derfor vigtigt, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes. Kapitalejerne har tilkendegivet, at de likviditetsmæssigt vil understøtte selskabet. Ledelsen vil desuden i det kommende år forsøge at få udlejet hele ejendommen og dermed sikre virksomhedens fortsatte drift. Ledelsen aflægger årsregnskabet i overensstemmelse med going concern.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitutter er der udstedt pantebrev på kr. 940.000 med pant i selskabets investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2015 kr. 1.207.597.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NJL Holding, Nørregade 63, 7200 Grindsted.

Peter Tindbæk Holding ApS, Nymarksvej 7, 7200 Grindsted.